SUPLEMENTO DE PROSPECTO 

MSU ENERGY S.A. 

Emisora 

OBLIGACIONES NEGOCIABLES CLASE XIII DENOMINADAS, A SER INTEGRADAS Y PAGADERAS EN DÓLARES ESTADOUNIDENSES EN EL 
PAÍS, POR UN VALOR NOMINAL DESDE US$55.500.000 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES CINCUENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS MIL) 

AMPLIABLE POR HASTA EL MONTO DISPONIBLE DEL PROGRAMA 
 A TASA DE INTERÉS FIJA, CON VENCIMIENTO EL 30 DE OCTUBRE DE 2027  

A SER EMITIDAS BAJO EL PROGRAMA GLOBAL DE EMISIÓN DE OBLIGACIONES NEGOCIABLES SIMPLES (NO CONVERTIBLES EN 
ACCIONES) DE LA EMISORA, POR UN MONTO MÁXIMO EN CIRCULACIÓN DE HASTA US$ 900.000.000 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES

[...]

estadounidenses en el país, a tasa de interés fija, con vencimiento el 30 de octubre de 2027 (indistintamente, Obligaciones Negociables Clase XIII  o 
las Obligaciones Negociables , indistintamente). Las Obligaciones Negociables serán emitidas por un valor nominal desde US$55.500.000 (Dólares 
Estadounidenses cincuenta y cinco millones quinientos mil) Monto Mínimo de Emisión  ampliable por hasta el Monto Disponible del Programa 
(conforme se define a continuación) en el marco del programa global de emisión de obligaciones negociables simples (no convertibles en acciones) de la 
Emisora, por un monto máximo en circulación de hasta US$ 900.000.000 (Dólares Estadounidenses novecientos millones) (o su equivalente en otras